
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 
23 лютого 2021 року 

(VI сесія 8 скликання)
Про затвердження порядку денного VI позачергової сесії VIII скликання від 

23.02.2021 року.

Режим голосування !4 загального складу ради 
1/3 загального складу ради 

(необхіднепідкреслити)

Загальний склад ради 26 депутатів
Всьогозареєстровано

За /Д’
Проти

Утрималися —
Не голосували —

Рішення 
(прийняте (одноголосно більшістюголосів), 

не прийняте



Лічильна комісія:

№ 
п/п

П.І.Б. Депутата за прот 
и

утрим 
ався

не 
голосу 
вав

відсу 
тній

1 Бабенко Микола Анатолійович 4
2 Бака Світлана Валентинівна 7-
3 Безчасна Леся Мирославівна А-

4 Берлим Анатолій Іванович
5 Болог Михайло Іванович 7-
6 Бособрод Ярослав Володимирович тН

7 Галій Григорій Іванович 7
8 Дорошенко Сергій Васильович 4
9 Дяченко Наталія Іванівна.
10 Захожий Сергій Іванович 7-
11 Ільницький Михайло Миколайович А
12 Кащеєв Олександр Віталійович 4-

13 Корочанський Роман Сергійович 7-
14 Косінська Ірина Володимирівна і-
15 Кривенко Юрій Вікторович t-
16 Кривень Роман Іванович

17 Лисяк Віталій Миколайович ■А

18 Мартиненко Тетяна Іванівна А
19 Омельченко Ольга Іванівна 4
20 Порціян Інна Михайлівна 4-

21 Роднянко Володимир 
В ол одимирович 4—

22 Салдан Ігор Ярославович 7е

23 Стеценко Валентина Іванівна е
24 Сухоруков Максим Вікторович е
25 Токар Олег Валерійович А
26 Хітько Андрій Григорович

(прізвище, ініціали)
,~//3 (прізвище, ініціали)

(особистий підпис) 
(особистий підпис) 
-(особистий підпис)



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 
23 лютого 2021 року 

(VI сесія 8 скликання)

Про участь у обласному конкурсі проектів місцевого та регіонального розвитку 
«РАЗОМ У МАЙБУТНЄ» у 2021 році Проект «Забезпечення якісною питною водою 
жителів села Олександрівна Зачепилівської територіальної громади».

Режим голосування !4 загального складу ради 
1/3 загального складу ради 

(необхіднепідкреслити)

Загальний склад ради 26 депутатів
Всьогозареєстровано

За
Проти

Утрималися
Не голосували <—

Рішення 
(прийняте (одноголосно більшістюголосів), 

не прийняте



Лічильна комісія:
(прізвище, ініціали) 

/• ^(прізвище, ініціали) _ 
ftfac 6 /£■&■ У /^> (прізвище, ініціали)

№ 
п/п

П.І.Б. Депутата за прот 
и

утрим 
ався

не 
голосу 
вав

відсу 
тній

1 Бабенко Микола Анатолійович 4
2 Бака Світлана Валентинівна 4

3 Безчасна Леся Мирославівна і
4 Берлим Анатолій Іванович
5 Болог Михайло Іванович і-
6 Бособрод Ярослав Володимирович 4
7 Галій Григорій Іванович 4
8 Дорошенко Сергій Васильович 4
9 Дяченко Наталія Іванівна. А

10 Захожий Сергій Іванович 4
11 Ільницький Михайло Миколайович 4
12 Кащеєв Олександр Віталійович г
13 Корочанський Роман Сергійович 4
14 Косінська Ірина Володимирівна 4

15 Кривенко Юрій Вікторович г

16 Кривень Роман Іванович А

17 Лисяк Віталій Миколайович 4-
18 Мартиненко Тетяна Іванівна А
19 Омельченко Ольга Іванівна t
20 Порціян Інна Михайлівна 4

21 Роднянко Володимир 
Володимирович -ь

22 Салдан Ігор Ярославович А
23 Стеценко Валентина Іванівна А
24 Сухоруков Максим Вікторович А
25 Токар Олег Валерійович
26 Хітько Андрій Григорович А

—(особистий підпис) 
(особистий підпис) 
—(особистий підпис)



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 
23 лютого 2021 року 

(VI сесія 8 скликання) 

. Про участь у обласному конкурсі проектів місцевого та регіонального розвитку 
«РАЗОМ У МАЙБУТНЄ» у 2021 році Проект «Сучасна спортивна зала для учнів 

Орчицької школи».

Режим голосування !6 загального складу ради 
1/3 загального складу ради 

(необхіднепідкреслити)

Загальний склад ради 26 депутатів
Всьогозареєстровано ______________ ____________________________

За
Проти г—

Утрималися —
Не голосували -—”

Рішення 
(прийняте (одноголосно більшістюголосів), 

не прийняте



Лічильна комісія: „ л
(прізвище, ініціали) p/с ; 7$' X- '■ (особистий підпис)

7- (прізвище, ініціали) ОХТХХ- (особистий підпис) 
У" & (прізвище, ініціали) // (особистий підпис)

№ 
п/п

П.І.Б. Депутата за прот 
и

утрим 
ався

не 
голосу 
вав

відсу 
тній

1 Бабенко Микола Анатолійович
2 Бака Світлана Валентинівна -4
3 Безчасна Леся Мирославівна
4 Берлим Анатолій Іванович
5 Болог Михайло Іванович
6 Бособрод Ярослав Володимирович
7 Галій Григорій Іванович +
8 Дорошенко Сергій Васильович 4
9 Дяченко Наталія Іванівна.
10 Захожий Сергій Іванович 4
11 Ільницький Михайло Миколайович
12 Кащеєв Олександр Віталійович J
13 Корочанський Роман Сергійович л

14 Косінська Ірина Володимирівна 4-
15 Кривенко Юрій Вікторович

16 Кривень Роман Іванович і-

17 Лисяк Віталій Миколайович +

18 Мартиненко Тетяна Іванівна

19 Омельченко Ольга Іванівна г
20 Порціян Інна Михайлівна +

21 Роднянко Володимир 
Володимирович к

22 Салдан Ігор Ярославович -X
23 Стеценко Валентина Іванівна
24 Сухоруков Максим Вікторович
25 Токар Олег Валерійович
26 Хітько Андрій Григорович


